
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 16 г. Сыктывкара с углубленным изучением отдельных 

предметов» 
(МАОУ СОШ №16) 

«Öткымын предмет пыдiсянь велöдан сыктывкарса 16 №-a шöр школа»   
муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение 

(«16№-а ШШ» МАВУ) 
 

ПРИКАЗ 
 

12 января  2022 г.                                                                                                        № 01-11/5/1 
г. Сыктывкар 

 
О составе комиссии по противодействию коррупции 

 
Руководствуясь частью 1 статьи 13.3  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

"О противодействии коррупции", в целях профилактики коррупционных и иных 
правонарушений МАОУ «СОШ № 16»  

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МАОУ «СОШ 
№ 16»: (Приложение № 1).  

Председатель комиссии: Шергина С.Б., заместитель директора по воспитательной 
работе;  

Заместитель председателя: Кофель Е.И., учитель истории, обществознания;  
Секретарь комиссии: Серебренникова Л.В., учитель начальных классов;  
Члены комиссии:  
1. Представитель Управления образования администрации МО ГО 

«Сыктывкар» (по согласованию);  
2. Кацимон И.Я., председатель профсоюза МАОУ «СОШ № 16»;  
3. Вишневецкая А.В., учитель истории, обществознания и права.  
2. Заместителю директора по ВР Шергиной С.Б. довести настоящий приказ до 

сведения заинтересованных лиц.  
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
  

 

 Директор                                                                                                           Т.М. Поповцева  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №1 
                                                                   Утвержден  

Приказом МАОУ «СОШ № 16»  
                                                                                                 от 12 января 2022г. № 01-11/5/1 

  
 

Состав Комиссии 
 в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 16 г. Сыктывкара   
с углублённым изучением отдельных предметов» 

 

 Шергина Светлана            
Борисовна 

- заместитель директора по воспитательной 
работе, председатель Комиссии 

 Кацимон  
Инга  Ярославовна 

- председатель профсоюза школы, 
заместитель председателя Комиссии 

 Кофель   
Елена Ивановна 

- учитель истории, обществознания,    
секретарь Комиссии 

 

         Серебренникова   
    Лидия Валерьевна 

 

- учитель начальных классов 

 Вишневецкая   
Анна Владимировна 

-  учитель истории, обществознания и права 

    

 
 

 


		2022-11-26T17:50:53+0300
	Поповцева Татьяна Михайловна




